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ASOSIY MUAMMOLARI 
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Annotatsiya: Ushbu maqolada rus tilini o‘rganishning ahamiyatliligi va 

uning asosiy muammolari ko‘rib chiqiladi. Rus tili, nafaqat Rossiyada, balki bir 

qator mamlakatlarda ham keng tarqalgan bo‘lib, xalqaro aloqalar, ilm-fan va 

madaniyat sohalarida muhim rol o‘ynaydi. Maqola, rus tilining o‘rganish 

jarayonida yuzaga keladigan grammatik murakkabliklar, fonetika, leksik farqlar 

va madaniy kontekst kabi muammolarni tahlil qiladi. Shuningdek, rus tilini 

bilishning foydalari, jumladan, iqtisodiy imkoniyatlarni kengaytirish va 

madaniyatlararo muloqotni osonlashtirish kabi jihatlari ham yoritiladi. Ushbu 

maqola, rus tilini o‘rganayotgan talabalar va o‘qituvchilar uchun foydali manba 

sifatida xizmat qiladi. 

Kalit so’zlar: Rus tili ahamiyati, rus tili Tarixi, grammatik 

murakkabliklar, Fonetika, leksik farqlar, o‘zaro xalqaro aloqalar, o‘qitish 

jarayoni, o‘rganish jarayoni. 

Аннотация: В данной статье рассматривается важность 

изучения русского языка и его основные проблемы. Русский язык широко 

распространен не только в России, но и в ряде стран, играет важную роль 

в международных отношениях, науке и культуре. В статье анализируются 

такие проблемы, как грамматические сложности, фонетика, лексические 

различия и культурный контекст, возникающие в процессе изучения 

русского языка. В нем также подчеркиваются преимущества знания 

русского языка, включая расширение экономических возможностей и 

содействие межкультурному общению. Данная статья послужит 

полезным ресурсом для студентов и преподавателей русского языка. 
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Annotation: This article examines the importance of learning the Russian 

language and its main problems. The Russian language is widely spoken not only 

in Russia, but also in a number of countries, and plays an important role in 

international relations, science and culture. The article analyzes problems such 

as grammatical complications, phonetics, lexical differences and cultural context 

that arise in the process of learning the Russian language. It also highlights the 

benefits of knowing Russian, including economic empowerment and facilitating 

cross-cultural communication. This article will serve as a useful resource for 

students and teachers of Russian language. 
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“Til barcha bilimlar kalitidir’’ - bejizga bu soʻzlar aytilmagan. Ushbu 

maqolada, butun jahonda rus tilini tutgan oʻrni,uning ahamiyati haqida soʻz 

boradi. Til deganda insoniyatning barcha ijtimoiy hodisasiga aytiladi. Til fikr va 

tuygʻularimizni ifodalash vositasi boʻlib xizmat qiladi. Til orqali biz nimani his 

qilayotganimizni aniqroq bayon etamiz.  

Rus tili nafaqat Rossiya, balki bir nechta davlatlarda ham keng tarqalgan, 

ko‘p tilli va madaniyatlar bilan boyitilgan bir til hisoblanadi. U o‘zining 

ahamiyatli xususiyatlari, madaniyati va iqtisodiy roli bilan alohida o‘rin egallaydi. 

Yer yuzida 2500 dan ortiq til mavjud, ular orasida rus tili ham eng koʻp 

soʻzlashiladigan tillardan biri hisoblanadi. Rus tili BMT dagi 6 rasmiy tillardan 

biridir. Butun dunyoda rus tilida 260 million kishi soʻzlasha oladi. Shulardan 166 

milion kishi uchun oʻz ona tili 110 milion kishi uchun esa ikkinchi tildir. 

Rossiyada ushbu tilda 137 million kishi soʻzlasha oladi, va shulardan 118 million 

kishi uchun ona tili hisoblanadi. Rus tili Hind-Yevropa tillar oilasining Slavyan 

tillar guruhiga kiradi. Rus tili tarixi qadimgi Slavyan tillaridan boshlanadi. 7-asrda 
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rus tilining dastlabki shakillari paydo boʻldi. 9-asrda Krill va Mifodiy tomonidan 

yaratilgan Krill alifbosi rus tilining yozma shakillarini rivojlantirishda kata roʻl 

oʻynagan. 16-asrning 4-davrida Ivan Grozniy rus tilini rasmiy va davlat tili 

sifatida rivojlantirgan. 9-asrda Pushkin, Tolstoy va Dostolvsky kabi yozuvchilar 

rus tilini yanada rivojlantirishda oʻz hissalarini qoʻshgan. 

Bundan tashqari rus tili ilm fan madaniyat va san’at sohasida ham muhim 

ahamiyatga ega. Rus adabiyoti musiqa, va san’ati yer yuziga tanilgan boʻlib, bu 

tilda oʻqitish jarayonlari oʻziga xos masuliyat va tajribani talab qiladi. Aytish 

mumkinki, dunyodagi 60\70 foiz ma’lumotlar rus va ingliz tillariga tarjima 

qilinadi. 

Rus tilini oʻrganish bilan birga, siz uning rivojlanish tarixi san’at va 

madaniyati bilan tanishasiz. Bu esa kishilarda tilga boʻlgan qiziqish va talabni 

oshiradi. 

Rus tili dunyodagi eng murakkab tillardan biri sifatida tanilgan. U nafaqat 

grammatik murakkabliklari, balki fonetika, leksik va sintaktik jihatlari bilan ham 

qiyin. Rus tilini o‘rganish jarayonida ko‘plab muammolar yuzaga kelishi 

mumkin. Quyida ushbu muammolarni ko‘rib chiqamiz: 

1. Grammatik Murakkabliklar 

Rus tilining grammatikasi juda murakkab bo‘lib, unda jins, ko‘plik va 

holga ko‘ra o‘zgarishlar mavjud. Masalan, otlar, fe’llar va sifatlar o‘zgarib, 

ularning shakllari jinsga va holga qarab farqlanadi. Bu o‘rganishda qiyinchilik 

tug‘diradi, chunki o‘quvchilar qoidalarni yodlash va ulardan to‘g‘ri foydalanishni 

o‘rganishlari talab etiladi. 

2. Fonetika va Talab 

Rus tilining fonetikasi ham muammolar keltirib chiqaradi. Ayrim 

tovushlar, masalan, “ы” yoki “щ” kabi tovushlar boshqa tillarda yo‘q. Bu, tilni 

talaffuz qilishda qiyinchilik tug‘diradi. O‘quvchilar uchun ruscha so‘zlarni to‘g‘ri 

talaffuz qilish va ovozlar orasidagi farqni anglash muhimdir. 

3. Leksik Farqlar 

Rus tilida turli xil leksik ifodalar va iboralar mavjud. O‘quvchilar uchun 

ruscha so‘zlarning ma’nosini tushunish va ularni kontekstda to‘g‘ri qo‘llash qiyin 
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bo‘lishi mumkin. Bundan tashqari, rus tilidagi sinonimlar va antonimlar 

o‘rganishda yanada murakkablik keltiradi. 

4. Kirish va O‘zaro Aloqa 

Yana bir muammo rus tilini o‘rganishning kirish qiyinchiliklaridir. 

O‘quvchilar ko‘pincha o‘qituvchi bilan birga rus tilida muloqot qilishga harakat 

qilishadi, ammo bu jarayon ko‘p vaqt talab qiladi. Muloqot qilish uchun turli 

kontekstlar va vaziyatlar talab etiladi, bu esa o‘rganish jarayonini 

murakkablashtiradi. 

5. Madaniy Kontekst 

Rus tilini o‘rganish faqat grammatikani o‘rganishdan iborat emas. 

Madaniy kontekst ham muhim rol o‘ynaydi. O‘quvchilar rus madaniyatini, 

an’analarini va urf-odatlarini tushunmasalar, tilni o‘rganish jarayoni qiyinlashadi. 

Madaniyatni o‘rganmaslik, tilni to‘g‘ri ishlatish va tushunish qobiliyatiga salbiy 

ta’sir ko‘rsatishi mumkin. 

Xulosa 

Xulosa sifatida shuni aytish mumkinki, rus tili nafaqat Rossiyada, balki 

butun dunyoda o‘zining ahamiyatli o‘rniga ega. Xalqaro aloqalar, madaniy meros, 

ilmiy rivojlanish va iqtisodiy imkoniyatlar orqali rus tili o‘zining ahamiyatini 

saqlab qolmoqda. O‘zbekiston kabi mamlakatlar uchun rus tilini o‘rganish, 

iqtisodiy va madaniy rivojlanishni ta’minlashda muhim rol o‘ynaydi. Rus tilini 

bilish, dunyo bilan yanada kengroq aloqa o‘rnatishga yordam beradi. 

Ammo, Rus tilini o‘rganish jarayonida ko‘plab muammolar mavjud 

boʻlib, bu esa grammatik murakkabliklar, fonetika, leksik farqlar, kirish va o‘zaro 

aloqa, shuningdek, madaniy kontekstni tushunish o‘rganishni qiyinlashtiradi. 

Biroq, sabr va izchillik bilan bu muammolarni yengib o‘tish mumkindir. Rus tilini 

o‘rganish o‘zining qiyinchiliklariga qaramay, yangi imkoniyatlar va 

madaniyatni kashf etish imkoniyatini taqdim etadi. 
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